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Edificio CENAR, Calle
Ana Maria Mancia Coordinadora | Valero Lecha, Colonia San amancia@cultura.gob.sv (503) 2103-1916
Mateo, San Salvador

Direccion Nacional de
Formacion en Artes

Jimena Mercedes Cortez Encargada Edificio CENAR, Calle
Recursos Valero Lecha, Colonia San jcortez@cultura.gob.sv (503) 2103-1916
Carballo
Humanos Mateo, San Salvador
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MINISTERIO DE CULTURA

Centro Nacional de
Artes

Rolando Ernesto Chicas
Alfaro

Director

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San
Mateo, San Salvador

rchicas@cultura.gob.sv

(503) 2343-0012

Centro Nacional de

Diana Liseth Molina

Coordinadora

Edificio CENAR, Calle

) Escuela de Valero Lecha, Colonia San dmolina@cultura.gob.sv (503) 2343-0012
Artes Bonilla Teatro Mateo, San Salvador
Coordinadora Edificio CENAR, Calle
Centro Naci Id And E Id )
entro Nacional de ndrea tsmeralda Escuela de Valero Lecha, Colonia San agomez@cultura.gob.sv (503) 2343-0012

Artes

GOomez

Artes Visuales

Mateo, San Salvador

Escuela Nacional de
Danza “Morena
Celarié”

Xucit Verdnica Cuestas
Bran

Directora

lera Calle Poniente, No.
1233, San Salvador

xcuestas@ecultura.gob.sv

(503) 2221-0972

Escuela Nacional de
Danza “Morena
Celarié”

Georgina Leticia Gimez
Peraza

Coordinadora
Académica

lera Calle Poniente, No.
1233, San Salvador

ggomez@cultura.gob.sv

(503) 2221-0972

Escuela Nacional de
Danza “Morena
Celarié”

Edwin Josué Echegoyen

Administrador

lera Calle Poniente, No.
1233, San Salvador

eechegoyen@cultura.gob.sv

(503) 2221-0972

Sistema de Coros y
Orquestas Juveniles

Néstor Rodrigo
Aguinada

Director

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asuncion,
Frente a la Facultad de
Veterinaria de la
Universidad Alberto
Masferrer, San Salvador

raguinada@cultura.gob.sv

(503) 2343-0074

Direccion Nacional de Formacion en Artes

direccionnacionaldeformacionenartes@cultura.gob.sv
Teléfonos (503) 2298-1839
www.cultura.gob.sv
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Sistema de Coros y
Orquestas Juveniles

Daniel Arturo
Dominguez Lozano

Coordinador
Académico

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asuncion,
Frente a la Facultad de
Veterinaria de la
Universidad Alberto
Masferrer, San Salvador

ddominguez@cultura.gob.sv

(503) 2343-0084

Sistema de Coros y
Orquestas Juveniles

Lygia Maria de Cisneros

Administradora

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asuncion,
Frente a la Facultad de
Veterinaria de la
Universidad Alberto
Masferrer, San Salvador

Icisneros@cultura.gob.sv

(503) 2343-0084

Coro Nacional

Gabriela Maria
Fernandez

Directora

19 av. Norte, Contiguo al
Colegio la Asuncion,
Frente a la Facultad de
Veterinaria de la
Universidad Alberto
Masferrer, San Salvado

gfernandez@ocultura.gob.sv

(503) 2343-0084

Banda El Salvador

Jesus Enrique Arismendi
Velasquez

Director
Interino

Edificio CENAR, Calle
Valero Lecha, Colonia San
Mateo, San Salvador

jarismendi@cultura.gob.sv

(503) 2103-1916

Direccion Nacional de Formacion en Artes

direccionnacionaldeformacionenartes@cultura.gob.sv
Teléfonos (503) 2298-1839
www.cultura.gob.sv




